
 

 
 

 

Til Sameiet Vormsund Brygges beboere. 

                                     Brulia 23. oktober 2018 

Et nytt lite informasjonsskriv fra styret.  

 

8. oktober hadde vi nok en gang en vel gjennomført dugnad og som vanlig var det meget godt 
oppmøte! Festkomiteen stilte opp med kaffe og vaffelsteking. Godt jobba alle sammenJ 

  

Ø Optiske røykvarslere - er levert til de som hadde bestilt dette.  
I den forbindelse har vi hatt noen tilfeller av at disse har begynt å «pipe» allerede, uten noe 
som helst grunn for det. 
Dette er meldt inn til leverandøren Norsk Brannvern, men vi vil gjerne vite om det er flere 
som har dette problemet.  
I så fall ber vi om tilbakemeldinger så snart som mulig.   
 

Ø Lister til glassene på terrassen; 
Vi oppfordrer de som ikke har hentet plastlistene sine til innglassingen på terrassene, om å 
hente ut disse så snart som mulig.  
Listene ligger i dag i garasjen ved inngangen til oppgang 22. 
 

Ø Betongarbeider; 
I disse dager utarbeides det diverse arbeider på betongskader i blokka. Dette er en sak som 
Øvre Romerike Eiendom har bestilt da dette har vært en reklamasjonssak.  
Dessverre ble vi ikke kontakt i forkant av oppstarten for arbeidet så vi har ikke fått varslet 
beboerne på forhånd. 
 

Ø Fiber/graving i nærområdet; 
Styret har ikke mottatt noen henvendelse fra Eidsiva angående dette arbeidet, men vi er 
gjort kjent med at beboerne i 1. etg har mottatt ett skriv om dette.  
 
 
 



 
 

Ø Steiner/koster etc. i dører. 
Vi vil komme med en oppfordring til alle sameiets beboere om at man ikke legger steiner, 
kost etc i klem i utgangsdørene og garasjeporter, for at dør / port ikke skal gå i lås.  Dette 
gjøres dessverre til stadighet. Blir dette gjort, er det vedkommende som har ansvaret for å 
lukke / låse dørene. Husk det kan være uvedkommende som kan komme seg inn. Det må vi 
gjøre alt for å unngå.  
 

Ø Vifte i garasjen; 
Vi får til stadighet melding om at vifte i garasjen blir slått av.  Dette er en automatisk vifte 
som skal stå på auto. Dette for å få riktig sirkulasjon av luft inn og ut. I forhold til eksos, 
fuktighet o.l. Er det eks for mye eksos så vil flere vifter i taket også begynne å gå. Vi ber om at 
denne justeringen opphører. Den skal stå på auto. 
	

Ø Snømåking; 
I år igjen kommer vi med en oppfordring om å melde seg som deltager i snøryddingslaget for 
vinteren som er i anmarsj. Det bør være seks personer som deler denne jobben. Foreløpig 
har vi en som har meldt seg.  
Ta kontakt med styret slik at vi får satt opp en liste på dette! 
 

Ø Nye beboere; 
Synnøve Andresen i nr. 20, 1. etg. har solgt sin leilighet og nye beboere vil etter hvert flytte 
inn. Vi ønsker dem hjertelig velkommen.  
 

Ø Styremøter; 
Datoer for de neste styremøtene – 1. november og 6. desember. 
 

 

         

 

   Hilsen 
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